

Hyvää huomista! -hankkeen käynnistäminen

2180/46.469/2019

Kunnanhallitus 11.11.2019 § 273

Ranuan kunnan vapaa-aikatoimi on hakenut Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta hankeavustusta Hyvää huomista! -hankkeelle. Hankkeen toteuttamisaika on 1.10.2019 - 31.3.2022. Hankkeen kustannusarvio on 331.148 euroa, josta kunnan osuus on 20 % eli 66.230 euroa.

Hyvää huomista! on kehittämishanke, jonka keskeisimpänä tavoitteena on työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen. Hankkeen avulla luodaan nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia edistävä sosiaalisen vahvistamisen toimintamalli, jolla ennaltaehkäistään nuorten hyvinvointiongelmia ja niiden kasaantumista sekä vahvistetaan nuorten toimijuutta, toimintakykyä ja osallisuutta. Palveluja kehitetään asiakasosallisuutta hyödyntäen.

Hankkeen tavoitteena on lisäksi nuorten palveluaukkojen tunnistaminen ja palveluverkoston tiivistäminen niin, että nuoret ja nuorten kanssa toimijat tietävät mitä muut tekevät. Hankkeen tavoitteena on lisäksi kehittää malli kotiin vietävälle valmennukselle sekä moniammatilliselle työparityöskentelylle nuoren ympäristössä. Työparityöskentelyllä varmistetaan työturvallisuus, sekä kehittävä työote nuorisotyön menetelmillä. Lisäksi huomioidaan tasavertainen palvelujen saavutettavuus; nuorella ei välttämättä ole mahdollisuutta kulkea syrjäkylältä Ranuan keskustaan, joten tällöin työntekijät jalkautuvat nuoren ympäristöön tai kuljettavat häntä toimintaan.

Kunnan projektitoiminnan ohjeen mukaan projektin käynnistämisestä päättää kunnanhallitus ao. lautakunnan esityksen pohjalta, mikäli projektin kustannusarvio ylittää 50.000 euroa. Lautakunta/kunnanhallitus nimeää projektin vastuuhenkilön ja ohjausryhmän. Lautakunnalle annetaan tiedoksi tavoitellut ja toteutuneet projektin tulokset tiiviissä muodossa keskittyen oleellisiin projektissa saavutettuihin tuloksiin (1 A4 sivu). Useampivuotisten hankkeiden väliraportointi tulee tehdä vuosittain.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Hyvää huomista! -hanke käynnistetään 1.10.2019 alkaen. Kunnan omarahoitusosuus varataan kunkin vuoden talousarvioon.

Samalla kunnanhallitus päättää, että hankkeen ohjausryhmä nimetään hanke-suunnitelmassa olevan esityksen mukaisesti. Hankeen vastuuhenkilöksi nimetään vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaakola.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi